

**JODO Invest ApS**  
Kousgaards Plads 1, 9. 1., 7400 Herning

**CVR-nr. 38 15 55 47**

**Årsrapport**

**28. oktober - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

---

John Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 28. oktober - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JODO Invest ApS Kousgaards Plads 1, 9. 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 15 55 47
	Stiftet: 28. oktober 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 28. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Nanna Ladefoged Christensen Dorte Ladefoged Christensen John Nielsen
<b>Direktion</b>	John Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Nila Invest ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.560 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/10 - 31/12 <u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.920</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.476.634
Andre finansielle indtægter	<u>120.546</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.585.260</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-25.420</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>6.559.840</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.476.634
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.794</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.559.840</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>28/10 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>23.721.797</u>	<u>17.245.163</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.721.797</u>	<u>17.245.163</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.721.797</u></b>	<b><u>17.245.163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.117.623</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.117.623</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.923</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.120.546</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.842.343</u></b>	<b><u>17.245.163</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>28/10 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	17.195.163
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.476.634	0
6 Overført resultat	17.178.369	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.805.003</u></b>	<b><u>17.245.163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.000.000	0
Selskabsskat	25.420	0
Anden gæld	11.920	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.037.340</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.037.340</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.842.343</u></b>	<b><u>17.245.163</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	28/10 - 31/12 2016	
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		25.420
		<b>25.420</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>28/10 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 28. oktober 2016	17.245.163	0
Tilgang ved stiftelsen	0	17.245.163
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>17.245.163</b>	<b>17.245.163</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.476.634	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>6.476.634</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>23.721.797</b>	<b>17.245.163</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nila Invest ApS	Herning	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital ved stiftelsen	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	17.195.163	17.195.163
Overført til frie reserver	-17.195.163	0
	<b>0</b>	<b>17.195.163</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	6.476.634	0
	<b>6.476.634</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>28/10 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-16.794	0
Overført overkurs	<u>17.195.163</u>	<u>0</u>
	<b><u>17.178.369</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.